БУРЯАД УЛАСАЙ БЭЕЫН
Т АМИР АЙ БА ЗАЛУУШУУЛАЙ

ТАЛААРЯАМАН

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

ЗАХИРАЛТА

г. Улан-Удэ

Об утверждении
списка профильных смен в загородных стационарных
оздоровительных лагерей

В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятии от

12.05.2010 г. № 175 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления

детей в Республике Бурятия»

приказываю:
1. Утвердить список стационарных оздоровительных лагерей, в

которых будут проходить республиканские профильные смены, согласно

приложению к настоящему приказу.
2. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить

Григорьеву М.Б. - начальника отдела развития и реализации программ Комитета

по молодежной политике.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра спорта и
молодежной политики /
Республики Бурятия И.В. Козырев

исп. Григорьева М.Б.
21-44-13

2

Приложение к приказу
Министерства спорта и молодежной

политики Республики Бурятия
от 2021 г. № -Щ-

Список стационарных оздоровительных лагерей, в которых будут проходить
республиканские профильные смены

№ Наименование оздоровительного учреждения
1 Загородный стационарный лагерь

«Дружба»
ГБПОУ «Бурятский республиканский педагогический колледж»

2 Загородный стационарный лагерь
«Энхалук»

Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия